



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS

Kirsebjergården 2-22, 3450 Allerød

CVR-nr. 89 65 06 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Henrik Kiærulf
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nord-Vest Købmanden, Poul og Henrik Kiærulf ApS Kirsebærgården 2-22 3450 Allerød
	CVR-nr.: 89 65 06 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Direktion	Henrik Kiærulf Birgitte Kiærulf Petersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Henrik og Birgitte Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailhandelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.553.437 mod 5.037.884 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -561.113 mod -232.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.553.437	5.037.884
1 Personaleomkostninger	-6.171.435	-5.552.773
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.547	-81.773
Resultat før finansielle poster	-714.545	-596.662
Andre finansielle indtægter	8.227	323.599
2 Andre finansielle omkostninger	-18.018	-31.163
Resultat før skat	-724.336	-304.226
3 Skat af årets resultat	163.223	71.532
Årets resultat	-561.113	-232.694
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-561.113	-232.694
Disponeret i alt	-561.113	-232.694



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.632	271.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.632</u>	<u>271.179</u>
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Deposita	<u>709.449</u>	<u>1.023.026</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>859.449</u>	<u>1.173.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>994.081</u>	<u>1.444.205</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>2.143.742</u>	<u>1.940.595</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.143.742</u>	<u>1.940.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.532	35.449
Udskudte skatteaktiver	103.320	23.616
Tilgodehavende selskabsskat	0	82.325
Andre tilgodehavender	<u>628.427</u>	<u>746.529</u>
Tilgodehavender i alt	<u>776.279</u>	<u>887.919</u>
Likvide beholdninger	<u>1.769.204</u>	<u>1.758.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.689.225</u>	<u>4.586.686</u>
Aktiver i alt	<u>5.683.306</u>	<u>6.030.891</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	553.334	1.114.447
Egenkapital i alt	753.334	1.314.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.438.064	3.846.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.282	31.163
Anden gæld	1.160.626	838.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.929.972	4.716.444
Gældsforpligtelser i alt	4.929.972	4.716.444
Passiver i alt	5.683.306	6.030.891
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.882.889	5.323.615
Pensioner	113.339	77.195
Andre omkostninger til social sikring	132.160	113.552
Personaleomkostninger i øvrigt	43.047	38.411
	<u>6.171.435</u>	<u>5.552.773</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.276	23.096
Andre renteomkostninger	742	8.067
	<u>18.018</u>	<u>31.163</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-83.519	-82.325
Årets regulering af udskudt skat	-86.751	9.787
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22% (24,5%-23,5%)	7.047	1.006
	<u>-163.223</u>	<u>-71.532</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.132.529	2.079.517
Tilgang i årets løb	0	53.012
Afgang i årets løb	-221.818	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.910.711</u>	<u>2.132.529</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.861.350	-1.779.577
Årets af-/nedskrivninger	-69.538	-81.773
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	154.809	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.776.079</u>	<u>-1.861.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>134.632</u>	<u>271.179</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.114.447	1.347.141
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-561.113</u>	<u>-232.694</u>
	<u>553.334</u>	<u>1.114.447</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik og Birgitte Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


